



## Gunnar Have ApS

Kristiansmindevej 36, 3. tv.  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 39070677

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.11.2022

---

**Søren Dige Have**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gunnar Have ApS  
Kristiansmindevej 36, 3. tv.  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 39070677  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Merete Lynge Have, formand  
Morten Dige Have  
Søren Dige Have  
Mette Dige Have

## Direktion

Søren Dige Have, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive handel og lignende virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et underskud på 4.978 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(201.346)</b>	<b>(171.810)</b>
Personaleomkostninger	1	(181.790)	(118.699)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(383.136)</b>	<b>(290.509)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		100.000	3.644.146
Andre finansielle indtægter		2.201.008	7.440.462
Andre finansielle omkostninger		(6.895.810)	(80.624)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.977.938)</b>	<b>10.713.475</b>
Skat af årets resultat	2	0	(1.546.094)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.977.938)</b>	<b>9.167.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	500.000
Overført resultat		(8.477.938)	8.667.381
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.977.938)</b>	<b>9.167.381</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		817.488	201.237
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		600.000	1.300.000
Andre tilgodehavender		116.515	183.017
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.534.003</b>	<b>1.684.254</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.534.003</b>	<b>1.684.254</b>
Tilgodehavende skat		480.308	107.227
<b>Tilgodehavender</b>		<b>480.308</b>	<b>107.227</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.953.354	45.183.443
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>33.953.354</b>	<b>45.183.443</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.794.979</b>	<b>697.207</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.228.641</b>	<b>45.987.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.762.644</b>	<b>47.672.131</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		36.094.408	44.572.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>39.644.408</b>	<b>45.122.346</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.910	1.061.430
Skyldig skat		1.610	1.416.198
Anden gæld		87.716	66.157
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>118.236</b>	<b>2.549.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>118.236</b>	<b>2.549.785</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.762.644</b>	<b>47.672.131</b>

Dagsværdioplysninger 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	44.572.346	500.000	45.122.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(8.477.938)	3.500.000	(4.977.938)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>36.094.408</b>	<b>3.500.000</b>	<b>39.644.408</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	181.790	118.699
	<b>181.790</b>	<b>118.699</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	1.546.094
	<b>0</b>	<b>1.546.094</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Tilgode- havender hos kapital- interesser kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.007.091	1.300.000	183.017
Tilgange	616.251	0	0
Afgange	0	(700.000)	(66.502)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.623.342</b>	<b>600.000</b>	<b>116.515</b>
Nedskrivninger primo	(9.805.854)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.805.854)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>817.488</b>	<b>600.000</b>	<b>116.515</b>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Aars Korn A/S	Vesthimmer- lands	A/S	50,00
Selskabet T123 ApS	Vesthimmer- lands	ApS	50,00
Ejendomsselskabet Tingvej 44 ApS	Vesthimmer- lands	ApS	25,00

#### 4 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Bogført pariværdi kr.</b>
Anparter	1	50.000	50.000	50.000
	<b>1</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

#### 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Portefølge- aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	33.953.354
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(6.379.690)

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
